
       
UCHWAŁA NR LIII/402/2010 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:  
 

§1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 

§2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  
    
           §3. Dokonuje się następującej zmiany w Uchwale Nr L/374/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 20 stycznia  2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010: w § 5. ust. 1 
pkt 1 kwotę 7.565.754,00 zł zastępuje się kwotą 7.775.754,00 zł. zaś w pkt 3 kwotę 370.707,00 zł 
zastępuje się kwotą 160.707,00 zł. 
W ust. 2 w pkt 1 kwotę 704.879,99 zł zastępuje się kwotą 494.879,99 zł zaś w pkt 2 kwotę 83.300,00 
zł zastępuje się kwotą 293.300,00 zł. 

 
§4. W związku ze zmianami niniejszej uchwały w § 9. Uchwały Nr L/374/2010 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów  
na rok 2010 kwotę 1.802.786,12 zł zastępuje się kwotą 1.689.300,12 zł. 

§5. Przyjmuje się” limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” oraz „ plan 
wydatków inwestycyjnych na 2010 r. ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym”   zgodnie  
z   załącznikami  nr 3i nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§6. Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem  
Nr 5 do niniejszej uchwały.  
       

§7. W Uchwale Nr L/374/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 w §14 dodaje się pkt 7 o brzmieniu 
„7)przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian  
w planie wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup 
określonych w uchwale budżetowej”. 
 
 §8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 
 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych o 
kwotę 36.514,00 zł (75616 § 0500). 
 
 

 
II. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 
1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 150.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn:” Budowa 

kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w miejscowościach Starowa Góra 
i Stara Gadka- etap 2010”(90001§ 6050). 

2. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 113.486,00 zł na pomoc finansową dla powiatu na 
real. zadania pn:” Remont drogi powiatowej Nr 2941 E na odcinku ok. 1270 m. sołectwo 
Grodzisko-Konstantyna- etap I” 

 
III. Zmiany w strukturze przychodów. 

 
1.  Źródła pokrycia deficytu: Zmniejszenie planu wolnych środków o kwotę 210.000,00 zł a 

zwiększenie planu kredytów o kwotę 210.000,00 zł. 
2.  Źródła spłaty pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych:  Zmniejszenie planu kredytów  o 

kwotę 210.000,00 zł a zwiększenie planu wolnych środków o kwotę 210.000,00 zł. 
 
Po zmianie: 
 

1. Planowany deficyt  budżetu w wysokości 8.516.461,00 zł, będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie        7.775.754,00 zł. 
2) zaciągniętych pożyczek w kwocie             580.000,00 zł. 
3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                      

na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń                             
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie:       160.707,00 zł. 

 
2. Spłata pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 788.179,99 zł zostanie pokryta 
przychodami pochodzącymi z : 

1)  zaciągniętych kredytów w kwocie:         494.879,99 zł.   
2)   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężn.                   

na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń                                    
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie               293.300,00 zł. 


